
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

 

 ----- 
Ταχ. Δ/νση  :  Ελ. Βενιζέλου 26   
Τ.Κ. – Πόλη  :  81100, Μυτιλήνη    
Email  :  mail@vaigaiou.pde.sch.gr    
Ιστοσελίδα                  : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch 
Πληροφορίες  : Χατζησάββα Ταξιαρχούλα                                              
Τηλέφωνο  : 22510-48154 
Fax  : 22510-48155   

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός αναπληρωτών των Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου». 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
 Βορείου Αιγαίου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 187/τ.Α’), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 29, του άρθρου 14 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-3-2000): «Εκπαίδευση 
των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008, τ. Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων 
με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3681/2010 (ΦΕΚ 112 Α’), «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει. 

5. Τις διατάξεις  της περ. γ του άρθρου 33 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/12-6-2018, τ. Α΄) 
«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις»  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική 
Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.350/5/37705/Ε3/5-3-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα «Εφαρμογή του 
Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/53/206591/Ε3/29-11-2018 (ΦΕΚ  5440/ τ. Β’/05-12-2018) Απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διαπίστωση της  παύσης 
λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και της έναρξης της πλήρους λειτουργίας των 
Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.)    

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 6869/22-11-2019 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Βορείου Αιγαίου με θέμα: «Τοποθέτηση των Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης  Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου». 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 1163/8-3-2019 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης  Περιφερειακής 

Μυτιλήνη     20-3-2019 
Αριθ. πρωτ.  1414 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch
ΑΔΑ: 6ΠΗΚ4653ΠΣ-ΘΗΚ



Διεύθυνσης  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, με θέμα: «Αναπλήρωση 
Προϊσταμένων ΚΕΣΥ Βορείου Αιγαίου». 

11. Το με αριθμ. πρωτ. 188/12-3-2019 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Χίου,  με το οποίο μας διαβιβάστηκε το με 
αριθμ. 11/2019 πρακτικό του Συλλόγου εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ε.Ε.Π. του Κ.Ε.Σ.Υ. Χίου. 

12. Το με αριθμ. πρωτ. 149/13-3-2019 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Σάμου,  με το οποίο μας διαβιβάστηκε το 
με αριθμ. 1/2019 πρακτικό του Συλλόγου εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ε.Ε.Π. του Κ.Ε.Σ.Υ. 
Σάμου. 

13. Το με αριθμ. πρωτ. Φ.101.02/304/13-3-2019 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Λέσβου,  με το οποίο μας 
διαβιβάστηκε το με αριθμ. 5/13-3-2019 πρακτικό του Συλλόγου εκπαιδευτικού Προσωπικού και 
Ε.Ε.Π. του Κ.Ε.Σ.Υ. Λέσβου. 

14. To με αριθμ. πρωτ. 75/19-3-2019 έγγραφο του Κ.Ε.Σ.Υ. Λήμνου,  με το οποίο μας διαβιβάστηκε το 
με αριθμ. 219/8-3-2019 πρακτικό του Συλλόγου εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ε.Ε.Π. του Κ.Ε.Σ.Υ. 
Λέσβου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
Ορίζουμε, σύμφωνα με τις διατάξεις της περ. γ του άρθρου 33 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α’) 

ως αναπληρωτές των Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης ( 
Κ.Ε.Σ.Υ ) της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, τους κάτωθι:  

1. Την κ. Κουμή Ιωάννα  κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων – Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό με 
οργανική θέση στο Κ.Ε.Σ.Υ. Χίου, ως αναπληρώτρια της Προϊσταμένης του Κέντρου 
Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.)  Χίου. 

2. Την κ. Τρεμούλη Σοφία, αναπληρώτρια  κλάδου ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών – Ειδικό 
Εκπαιδευτικό Προσωπικό, και μέχρι τη λήξη της σύμβασής της (30-6-2019), ως αναπληρώτρια 
της Προϊσταμένης του Κέντρου Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.)   
Σάμου.  

3. Την κ. Αικατερίνη Βουλαλά,  κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων – Ειδικό Εκπαιδευτικό Προσωπικό με 
οργανική θέση στο Κ.Ε.Σ.Υ. Λέσβου, ως αναπληρώτρια της Προϊσταμένης του Κέντρου 
Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.)  Λέσβου. 

4. Την κ. Τέλιου Ευθυμία,  αναπληρώτρια κλάδου ΠΕ71, και μέχρι τη λήξη της σύμβασής της (30-
6-2019), ως αναπληρώτρια της Προϊσταμένης του Κέντρου Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.)   Λήμνου.  

 

O Περιφερειακός Διευθυντής 
 Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Βορείου Αιγαίου 
 
 
 

                        Αριστείδης Καλάργαλης 

ΑΔΑ: 6ΠΗΚ4653ΠΣ-ΘΗΚ


		2019-03-21T11:45:09+0200
	Athens




